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Meie 

tähtpäevi 
Veebruari suuremad pühad langevad 

seekord kuu lõppu. Nendeks on Eesti Va
bariigi sünnipäev ja vastlapäev. 

Eesti Vabariigi sünnipäev ehk iseseis
vuspäev on igal aastal samal päeval - 24. 
veebruaril. Tänavu tähistame juba 88 aas
tat Eesti Vabariigi loomisest. See on riigi
püha. Tööle, kooli ega lasteaeda minema 
ei pea. Televiisor näitab hommikul paraa
di ja õhtul presidendi vastuvõttu. 

Vastlapäev on igal aastal erineval päe
val. Sellel aastal on ta 28. veebruaril. Vast
lapäev on rahvakalendri tähtpäev ja sel 
puhul vaba päeva kahjuks ei anta. Aga kui 
vähegi lund jagub, on kelgumäed kelguta
jaid täis. Kuigi sel päeval ei toimu paraadi 
ega midagi, on vastlapäev tükk maad va
nem püha kui vabariigi aastapäev. 

Veebruarikuusse jääb veel üks tähtpäev 
- 14. veebruar ehk valentinipäev. Ees
tis tuntakse seda peamiselt sõbrapäeva 
nime all. Sõbrapäeva tähistamise kom
me on meil tegelikult üsna uus. Sinu isad-
emad seda päeva ei tundnud. Euroopas 
on aga Valentini päeva armunute pühana 
samuti tähistatud aastasadu. 

Veebruarikuu Täheke kirjutab seekord 
pikemalt Eesti Vabariigi sünnipäevast ja 
vastlapäevast. Tahaks väga, et lugejatele 
meenuks, millisel toredal maal nad tegeli
kult elavad! Ka Eesti lipu võib i g a ü k s 
Tähekese abiga meisterda
da. 

Jõudu, jaksu ja ilu- -^ 
sat pikka vastlaliugu! ^ 

TÄHEKE 

Jutumull, jutumull 
Aasta esimeses jutumulli-mängus tahtsime teada, mida lumememm 

jänesele ütleb. No küll tuli palju vastuseid! Kõige rohkem pakuti muidu
gi, et jänes tahab porgandit kätte saada. Mõned vastused olid ka kohuke-
se ja superlumememme teemadel. 

Erik Suits ja Kelli Rümmel saavad auhinnaks Louis Sachari raamatu 
„Augud" ning Triin Last ja Renno Tamtik Lemony Snicketi raamatu „Vi-
lets veski" kirjastuselt Draakon ja Kuu. 

Võiduvastused 
Memm ütleb: „Kuule, jänes, miks 

sa aurad?" 
Kelli Rümmel, (10 a), Kohtla-Järve 

Memm ütleb: „Ära mitte mõtlegi! 
See porgand on plastmassist!" 

Erik Suits, (9 a), Tallinn 

Memm ütleb: „Ära võta minu nina 
- mul on nohu!" 

Triin Last, (8 a), Tallinn 

Memm ütleb: „Noh, jänes, vaheta
me - nina sulle, kõrvad mulle!" 

Renno Tamtik (8 a), Saaremaa 

Uus jutumull 
Veebruarikuu jutumullil tassib 

sõjavägi torti Eesti lipuga. Mida üks 
sõdur ütleb? 

Ootame sinu vastust 18. veebruari
ni meiliaadressil taheke@taheke.ee 
või lahtisel postkaardil aadressiga 
Roosikrantsi 6, 10119 Tallinn. 

Vastusele lisa kindlasti nimi, va
nus ja aadress! 

Auhinnaks on raamatud „Euroopa 
kauneimad muinaslood" ja „Reba
sejaht" kirjastuselt Koolibri. 


